[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГОЛЫНКОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   от «21»марта  2012 года                                                                                      № 20.5
   О принятии части полномочий
Администрации муниципального

образования Руднянский район

Смоленской области Администрацией
Голынковского городского

поселения Руднянского района

Смоленской области

  Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, Решением Руднянского районного представительного собрания от 27.12.2011 года № 220, Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области,

     Р Е Ш И Л:
1. Принять к осуществлению в 2012 году  части полномочий Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области  Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области по решению вопроса организации и утилизации бытовых и промышленных отходов.
2. Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области заключить Соглашение о передачи осуществления полномочий  согласно пункту 1 данного решения с Администрацией муниципального образования Руднянский район Смоленской области.

3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января  2012 года.

Председатель Совета депутатов              Глава муниципального образования
Голынковского городского поселения   Голынковского городского поселения

_________________О. Ю. Юденкова         __________________В.М. Литвиненко